sacerdotes angeli et dii nuncupant. xi. q. i. sacer-
dotibus.

ordo sacerdotalis preminet sacerdotali regali.
xvi. di. duo in prin. et in fi.

ipse xps eis reuerentiam addidit dum ad eos
leprolos veniit. i. q. i. nonne.

et exempla getilū iducūt xpianos ad reuerenti-
am sacerdotum. xi. q. i. sacerdotibus.

ministerium sacerdotis et non alterius xpi corpus
consecratur. xv. di. ecce ego. circa me.

Item benedictio populis et gratia diuina datur. l.
q. i. dictū ē. vi. q. i. sacerdotes.

Item peccata delentur. i. q. i. ipis sacerdotes.

Item merito officij cop' futura reuelantur. i. q. i. dic-
tum est a domino. Exmplū de caypha.

Item sacerdotes sunt lumē mūdi. xxi. di. sacerdotes.

Item sunt oīz patres et magistri. xvi. di. q's dubitet
debet esse corpore et mente mūdi: quia diuino